
Zarządzenie nr 132/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  4 sierpnia 2020  r. w sprawie :ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 132/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 4 sierpnia 2020 r. w sprawie :ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w
zakresie edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r.  [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-12-29 08:28)
  

Data: 
2020-08-04

Kadencja: 

2010-2014

Nr zarządzenia: 
132

Zarządzenie Nr 132/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 4 sierpnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego
w zakresie edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U z 2020 poz. 1057 z póź.zm.)  oraz na podstawie Uchwały Nr XV/120/19  Rady
Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia "Rocznego Programu
Współpracy Gminy Dobczyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na
2020 r.”

zarządzam co następuje:

§ 1. 1.  Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z dowozem
dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Dobczyce z miejsca zamieszkania dziecka do Ośrodka
Rehabilitacyjno–Edukacyjno–Wychowawczego w Myślenicach i z powrotem do miejsca
zamieszkania.

2. Ogłoszenie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Termin składania ofert upływa z dniem 25 sierpnia 2020 r.

§ 3. . Wzór Oferty realizacji zadania publicznego, wzór Sprawozdania oraz wzór Umowy stanowią
odpowiednio załączniki do  rozporządzeniu Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów
umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2057)

Strona 1 z 4

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1322020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-sierpnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1322020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-sierpnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1322020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-sierpnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1322020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-sierpnia-2020-r-w


Zarządzenie nr 132/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  4 sierpnia 2020  r. w sprawie :ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 4. Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej,
na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce oraz tablicy ogłoszeń.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Inspektorowi w Referacie
Organizacyjnym

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w zakresie
edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r. przez organizacje prowadzące działalność
pożytku publicznego

Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce zaprasza do składania ofert na realizację zadania w dziedzinach
edukacji, oświaty i wychowania.

§ 1. Przedmiotem konkursu jest powierzenie zadania z zakresu edukacji, oświaty
i wychowania- dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Dobczyce z miejsca zamieszkania
dziecka do Ośrodka Rehabilitacyjno–Edukacyjno–Wychowawczego w Myślenicach i z powrotem
do miejsca zamieszkania. Dowóz dzieci odbywać się może środkiem transportu przystosowanym do
przewozu osób niepełnosprawnych (wózków inwalidzkich), a w czasie przewozu przewoźnik
zobowiązany jest do zapewnienia stałej i wykwalifikowanej opieki nad dziećmi.

§ 2. Oferty mogą być składane przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3. Do konkursu mogą być składane oferty na zadanie, które realizowane będzie w okresie od dnia 
01 września do 31 grudnia 2020 r. w miesiącach wrzesień, październik, listopad i
grudzień.

§ 4. Oferta zgodna ze wzorem określonym w  rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów
umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2057) powinna być kompletna, podpisana przez osobę /osoby/ statutowo
upoważnioną/ne przez organizację do składania oświadczeń woli w jej imieniu ze skutkami
o charakterze finansowym tych oświadczeń oraz opatrzona pieczęcią firmową organizacji.

§ 5. 1. Przy rozpatrywaniu ofert Komisja będzie oceniała:

możliwość realizacji zadania przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3
(oceniane w skali 0-2), mierzalny cel działania, miejsce wykonania zadania (oceniane w skali 0-4),
korzyści jakie realizacja zadania przyniesie mieszkańcom gminy (oceniane w skali 0-4), finansowe
koszty realizacji planowanego zadania, ocena kosztów kalkulacji zadania pod kątem ich celowości,
oszczędności i efektywności wykonania (oceniane w skali 0-4), doświadczenie w realizacji
powyższych zadań (oceniane w skali 0-4), analiza prawidłowości i terminowości rozliczenia dotacji
zadań zleconych w ubiegłych latach (oceniane w skali 0-1).

2. Wymagana minimalna liczba punktów uprawniająca oferentów do otrzymania dotacji wynosi

50% maksymalnej sumy punktów możliwych do uzyskania.

 

§ 6. 1.Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty w systemie www.witkac.pl [2], a

Strona 2 z 4

http://www.witkac.pl


Zarządzenie nr 132/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  4 sierpnia 2020  r. w sprawie :ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

następnie jej wydrukowanie, podpisanie i dostarczenie do Urzędu Gminy i Miasta w Dobczycach -
Biuro Obsługi Klienta w terminie do 25 sierpnia 2020 r.

2. Data wpływu do Urzędu Gminy i Miasta decyduje o zachowaniu terminu.

3. Oferty niekompletne i nieprawidłowo wypełnione albo złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

4. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. Kwota przyznanej dotacji może być
niższa od określonej w ofercie.

5. Rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie do 28 sierpnia 2020 r.

§ 7. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania w okresie od dnia 
01 września do 31 grudnia 2020 r. w miesiącach wrzesień, październik, listopad i
grudzień.

Wynosi 20 000,00 zł .

 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych w  2020 roku na realizację tego samego rodzaju
zadania w okresie od dnia 07 stycznia do 25 czerwca 2020 roku wynosiła 30 000,00 zł.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych w  2019 roku na realizację tego samego rodzaju
zadania to 48 181,50 zł.

§ 8. Decyzję dotyczącą wyboru oferty, uwzględniając wysokość środków publicznych przeznaczonych
na realizację zadania, podejmuje Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce, po zapoznaniu się z opinią
Komisji Konkursowej.

§ 9. 1. Wyniki Otwartego Konkursu Ofert ogłoszone są Zarządzeniem Burmistrza i podawane są do
publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej w Urzędzie Gminy i Miasta
Dobczyce oraz umieszczenie na stronie internetowej www.dobczyce.pl oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz w systemie  www.witkac.pl [2]

2. Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie.

§ 10. Dotowane z budżetu gminy mogą być tylko zadania realizowane na terenie Gminy Dobczyce
lub na rzecz jej mieszkańców.

§ 11. Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z wyłączeniem stowarzyszeń jednostek
samorządu terytorialnego, które:

1) wykonują zadania publiczne, lub

2) dysponują majątkiem publicznym

- udostępniają informację publiczną na zasadach i w trybie określonym w ustawie o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

Informacji na temat konkursu udziela: Joanna Braś tel. (12) 37-21-755

 

 

 

Strona 3 z 4

http://www.witkac.pl


Zarządzenie nr 132/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  4 sierpnia 2020  r. w sprawie :ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

 

Skan zarządzenia nr 132/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 sierpnia 2020 roku.
[3]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1322020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-4-sierpnia-2020-r-w [2] http://www.witkac.pl [3]
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/132_7.pdf

Strona 4 z 4

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/132_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1322020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-sierpnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1322020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-sierpnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/132_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/132_7.pdf

